
Jesenice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.968143N, 14.513496E

Nadmořská výška: 358 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 1 751 ha

Počet obyvatel: 8 750 PSČ: 252 42

Adresa URL: www.oujesenice.cz

Počet obyvatel obce Jesenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

963 3 224 861 3 702 8 750

Historie počtu obyvatel obce Jesenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 963 3 224 861 3 702 93 8 750
1.1.2023 983 3 147 919 3 608 78 8 657
1.1.2022 1 003 3 071 943 3 562 123 8 579
1.1.2021 1 009 3 009 946 3 492 217 8 456
1.1.2020 998 2 942 934 3 365 174 8 239
1.1.2019 1 000 2 855 932 3 278 256 8 065
1.1.2018 966 2 779 906 3 158 74 7 809
1.1.2017 953 2 725 921 3 136 225 7 735
1.1.2016 948 2 648 895 3 019 379 7 510
1.1.2015 878 2 536 839 2 878 269 7 131
1.1.2014 838 2 467 803 2 754 304 6 862
1.1.2013 824 2 355 745 2 634 6 558
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